
AKADEMICKÝ SENÁT FAKULTY BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ 
 
 
 

 

 

 Zápis z 130b. elektronického hlasování AS FBMI ČVUT 

 konaného dne 8. 3. 2024 

 

Hlasování se účastnili: prof. Ing. David Vrba, Ph.D.; doc. Ing. Petr Písařík, Ph.D.; doc. Ing. Jan Mužík, 

Ph.D.; Mgr. Martina Dingová Šliková, Ph.D.; Ing. Jan Kašpar; Ing. Jan Kauler, Ph.D.; Jesika Nicola 

Holasová; Šimon Kořínek; Andrea Šilhábelová. 

 

Program jednání: 

1. Schválení volební komise pro volbu kandidáta na děkana FBMI 

2. Vyhlášení volby kandidáta na děkana FBMI pro volební období 19. 9. 2024 až 18. 9. 

2028 

3. Schválení Časového plánu akademického roku 2024/2025 

 

 

Zápis z jednání: 

1. Schválení volební komise pro volbu kandidáta na děkana FBMI 

 
Usnesení 130b-1: AS FBMI schválil volební komisi pro volbu kandidáta na děkana FBMI ve složení: 

doc. Mgr. Radim Krupička, Ph.D.; Ing. Jan Hejda, Ph.D.; Ing. Martin Otáhal, Ph.D.; Ing. Tomáš 

Pokorný, Ph.D.; Mgr. Eva Caithamlová; David Seidl. 

Počet osob s hlasovacím právem: 9  

Hlasování (pro-proti-zdržel se): 9-0-0. Usnesení bylo přijato. 

 

 

2. Vyhlášení volby kandidáta na děkana FBMI pro volební období 19. 9. 2024 až 18. 9. 

2028 

Usnesení 130b-2: AS FBMI vyhlásil volbu kandidáta na děkana FBMI pro volební období 19. 9. 2024 

až 18. 9. 2028 a pověřil volební komisi organizací volby podle předloženého harmonogramu. 

Počet osob s hlasovacím právem: 9  

Hlasování (pro-proti-zdržel se): 9-0-0. Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



AKADEMICKÝ SENÁT FAKULTY BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ 
 
 
 

3. Schválení Časového plánu akademického roku 2024/2025 

 
Usnesení 130b-3: AS FBMI schválil Časový plán akademického roku 2024/2025. 

Počet osob s hlasovacím právem: 9  

Hlasování (pro-proti-zdržel se): 9-0-0. Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

Zapsal: D. Vrba       Ověřil: P. Písařík. J. Holasová 

 

https://hlasovani.cvut.cz/simplifyworks/poll/polls/125871174

